РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2016 года                                                                                                                       № 11
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»
№ 01 от 09 марта 2016 года

	Рассмотрев протест Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры №50ж-2016 от 28.04.2016 г. на решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» № 01 от 09 марта 2016 года «Об утверждении Правил выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений для санитарной рубки и рубки ухода зеленых насаждений на территории МО «Поселок Приморье», в соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры №50ж-2016 от 28.04.2016 г. на решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» № 01 от 09 марта 2016 года.
2. Подпункт 1) пункта 2.2.1 и подпункт 1) пункта 2.2.2 Правил выдачи разрешительной документации на вырубку (снос), пересадку и обрезку зеленых насаждений для санитарной рубки и рубки ухода зеленых насаждений на территории МО «Поселок Приморье» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования                                                В.Д. Декасов